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BBVA-Bancomer

EVA.Ban .me
¿ ,(Y8-2O18 10:41:18 AM

COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
2J08/2018 m

Resultado del traspaso

	

Cuenta de retiro:

	

0158081212
	Tipo de operación:

	

INTERBANCARIO CON 1 SIN CHEQUERA
Banco destino:

Cuenta de depósito:

Nombre corto:

Importe:

	

$3,000.95

BANORTE/ IXE

072150005725119861

ISELA MART

Fecha de operación:

Forma de depósito:
22/08/2018

MISMO DIA (SPEI)
Concepto de pago: PAGO PASAJE AEREO A PUEBLA, VIATICO

	

Referencia numérica:

	

220818

	

Clave de rastreo:

	

8NET01001808220001841386

10:41:18

5935418121
Datos del beneficiarlo

	

Nombre:

	

ROSA ISELA MART1NEZ DIAZ

Puedes obtener tu Comprobante Electrónico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.
https://www. ba nxico.org . mx/cep/
Este vinculo se activará a más tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptación de la operación.

y .

	

_
El traspaso

	

procesose encuentra en pde

	

_ ^ ..

	

.
validación y aplicación, le recomendamos verificar el depósito en el

banco destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

(

	

cerrar

Hora de Operación:	
Fono de internet:

re-T e-

ca.(^ \',-3e-

^f e(---D

https://wwwl8.bbvanet.com.mx/mexiconetl3/mexiconet13/OperacionCBTFServlet?proceso=transinter frecue€nte_pr&operacion=transinter frecuehte_... 1/1



CANTIDAD	 	 $3,000.95

SOLICITUD DE TRASFERENCIA

( TRES MIL PESOS 95/100 M.N.)

A FAVOR DE:

	

ROSA ISELA MARTINÉZ DIAZ

POR CONCEPTO DE: 	 	 PAGO DE PASAJE AEREO PARA ACUDIR A LA CIUDAD DE
PUEBLA, PUEBLA A EXHIBICION Y VENTA DE ARTESANIAS DIAS 23 AL 25 DE AGOSTO 2018

PARA CONTABILIZARSE EN

OBSERVACIONES

CHIHUAHUA, CHIH., A

	

22

	

DE

	

AGOSTO

	

DEL 2018

AUTORIZA



FODARCH
1',HUA11...40.,eSAY.t.

tal
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

SOLICITUD DE BIENES Y10 SERVICIOS

DEPARTAMENTO:

	

ADMINISTRACIÓN

	

FECHA:

	

22-ago-2018

PARTIDA CANTIDAD UNIDAD

	

DESCRIPCION

	

PRECIO

	

PRECIO
UNITARIO

	

TOTAL
PASAJE PASAJE AEREO DE LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ, PARA ACUDIR A LA CD. DE PUEBLA $	 3,000.95

	

$

	

3,000.95
A EXHIBICION Y VENTA DE ARTESANIAS

	

$

$

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

' SUBTOTAL

	

$

	

3,000.95
IVA
TOTAL

	

$

	

3,000.95

DICTAMEN DE ADJUDICACIO

PROVEEDOR SELECCIONADO
CRITERIO DE SELECCIÓN
SE OBTUVIERON 3 COTIZACIONES ?

SI El NO El
OFICINA DE COMPRAS

	

ORDEN DE COMPRA

	

FOLIO

SOLICITANTE

	

AUTORIZÓ

	

AUTORIZACIÓN PRESUPUEST

NOMBRE

	

NOMBRE



BANCO NACIONAL DE WXICO, S. A.

SIMA 105 C. CK'ríl IRA N1H.

Eral T17:01:00

	

A 15 DE -.iT:WTG DE 2018

PPEB DE VIYAPR:43t£

PIIIG: 116315
TIPO DE

	

391401

11ATT:
39i.W1618AIli»)9W $3CÁ)0.95

1*ORTE TOTAL PLN.: $3,000.95

W-j3'LIZAM AD; LA CAI.Z131) DF:
r MIL AES:S 95!1C) U.)

rr.rr-,rr . r= . rr=.' ======= r =

r,090 DE PPEQ

EFI'T.IIA
M. ti.

	

1G,

NORTE TOTFL M.N.:$3,000.95

»off ESTIMADO CLIENTE fi**

E5 INA15iE &MI RE LOS DATOS It«SOS
~EN A LA OPEPAOON SOLICITADA

IPLIZPIAS: 1 =GIS €1

	

1



Fwd:Transferencia a Otros Bancos Nacionales — TE

c e,
	

Correo gt@gblmi o

¡^Q martW <Ñ |amUOhdm+ycom>

víe 24108/2018 11:37 am.

Pareillo6l@hotmail.com <i @@hot I mK

Enviado desde mí íPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: 7t++a#Ph+ort _
Fecha: 24 de agosto de 2018, 133549 8 m. GMT-6
Para: ii a mth m#o
Asunto: Transfama Bancos mAnes -#E

O!b«ox ROSA S A MAR z DIAZ

La siguiente operación ha sido registrada en Banorte Móvil.
Op

	

srmaOos Bancos Nacionales -#E
Fecha de

	

n yªg o â
Hora de Operación:1335:17 horas

Cuenta ogean te Fácil - ****'"1986
Numero de TJ :*

	

30
Nombre GlU+mn :OSÁIS LA MARTINEZ DIAZ

RmoG9 del Ordena k«Dp2gp7
SASEo Plástico ªn ad* 2
Nombre del B cmCas t

RFC del km yac capturado.
Em del #ñrams +wAg0blm4. n

Banco ª_98A Bancaer
Impar %oa« MN

V̂ : 00 MN
Comisión:$0.00 MN

I&v Com :00 MN
Número de Referencia:1

Concepto de PaDevªGe aereo
Fecha de Aplicación:27/Ago/2018

Clave de Rastreo:0499224
Gracias por utilizar Banorte Móvil

Nota: afecha y horeste mensaje ("Ek

	

podre variar respecto ala fecha/hora real &operación de su transacción co("Operado el"), Esto dependerá de la
confi9r#6_servicios # correo computadora en cuanto a su zona horaria.

Este correo electronico es confidencial y/o puede contener informacion privilegiada.
Si usted no es edestinatario o no es Amapersona autorizada p este para recibir sus correos Ac mcos,NO debera usted
utilizar, copiar, revelar, otomar ninguna a basada eeste co_ Acw=ocualquier o . _Un.incluida en el, favor
de notificar &remitente &inmediato mediante +_«okeste correo AcMmyborrar a_tcontinuacion totalmente este

Mp küoÑe oª_al?m!««mekorp
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BINA Bancomer
Estado de Cuenta

CASH MANAGEMENT GOB MN S INT
PAGINA 18 / 28

No, Cuenta

Nó l iellte

01580812t

33$3362,

FECHA

	

SALDO
OPER LIQ

	

COD. DESCRIPCIÓN

	

REFERENCIA
00044150215056518593
BNETO1001808240002161599
FELIX ROMO GASSON

24/AGO 24/AGO N06 PAGO CUENTA DE TERCERO
BNET 2761993445 Ref. 0067064053

24/AGO 24/AGO CO2 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 14199

24/AGO 24/AGO CO2 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 14200

24/AGO 24/AGO CO2 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 14201

,ÍAGO 27/AGO C07 DEP.CHEQUES DE OTRO BANCO
AG02413:39 MEXICO

24/AGO 27/AGO C07 DEP.CHEQUES DE OTRO BANCO
AG02413:40 MEXICO

24/AGO 27/AGO C07 DEP.CHEQUES DE OTRO BANCO
AG02413:41 MEXICO

24/AGO 24/AGO CO2 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 14205

24/AGO 24/AGO CO2 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 14206

24/AGO 24/AGO CO2 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 14207

24/AGO 24/AGO CO3 CHEQUE PAGADO NO.
PAGO EN EFECTIVO Ref. 6581

24/AGO 24/AGO T22 SPEI DEVUELTOSANTANDER 0
0240818PAG0 FACT. AA 9342 COMPRA 6 CA Ref. 002159742 014

24/AGO 24/AGO T17 SPEI ENVIADO BANORTE/IXE 0
0240818VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. Ref. 002257295 072
00072150005725119861
BNET01001808240002257295
ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

24/AGO 24/AGO N06 PAGO CUENTA DE TERCERO
BNET 0464757610 Ref. 0076766027

24/AGO 24/AGO T17 SPEI ENVIADO AZTECA 0

	

1,720.00

	

126,442.87

	

115,188.87
0240818COMPRA DE CAMPO F. 8136 MATA O Ref. 002286855 127
00127168013163063709
BNETO1001808240002286855
YOLANDA RODRIGUEZ GONZALEZ

27/AGO 27/AGO T09 TEF RECIBIDO BANORTE/IXE 1
0499084Dev. Viaticos Puebla Ref. 727392111 072

27/AGO 27/AGO T09 TEF RECIBIDO BANORTE/IXE 1
0499224Dev pasaje aereo Ref. 727392564 072

27/AGO 27/AGO N06 PAGO CUENTA DE TERCERO
BNET 2904568788 Ref. 0041594018

27/AGO 27/AGO CO2 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 14216

27/AGO 27/AGO CO2 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 14217

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juárez, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831 LJ2

CARGOS

	

ABONOS OPERACIÓN LIQUIDACIÓN

2,018.40

3,718.05 Z,

	

3

2,815:01 22 1\t1^

3,952.17 2 d A\k1

5,600.00 ¡An..""co'c` O c rre 05 Y• Z

4,620.00
Pci y. "iZC)3 h^!°k

1,034.00 c uyi

4,394:02 Z...3 ,0 t

3,221.93 Z Z. \.9 e'C.

866A6 2'_ 1 I'áYi

12,350.00

699.84

	

t' fke V

1,500.00

1,500.00

7,050.00 c.l d t' `^C Q^ 1 1'C.

3,000;95 t 1'B U d0 Cuele36 Ca

5,000.00

17,908.97

	

há

5,547.50 '2_5 t\11°i



Fwd: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF

isela martinez<iisela_mtz@hatmaii.com >
vie 24/08/2018 11:37 a.m.

Para:illo6l@hotmaiicom <illo6l@hotmail.com5e

Enviado desde mi íPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: notifiyaS¿prDes,Pba orte coln
Fecha: 24 de agosto de 2018, 12:35:49 p. m. GMT-6
Para:
Asunto: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF

• l

J

Estímado(a): ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

La siguiente operación ha sido registrada en Banorte Móvil.
Operación:Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF

	

)Fecha de Operación:24/Ago/2018
Hora de Operación:13:35:17 horas

Cuenta Origen:Banorte Fácil - *******1986
Numero de Tarjeta:" m**"'1430

Nombre del Ordenante:ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
RFC o CURP del Ordenante:MADR730630DX4

CLABE o Plástico Destino:casart - ***"'*"*2121
Nombre del Beneficiario:Casart

RFC del Beneficiario:No capturado.
E-mail del Beneficiario:casaartesaniascilihuahua@hotmail.com

Banco Destino:BBVA Bancomer
Importe:$3,000.95 MN

IVA:$0.00 MN
Comi.sión:$0.00 MN

IVA Comisión:$0.00 MN
Número de Referencia:1

Concepto de Pago:Dev pasaje aéreo
Fecha de Apiicación:27/Agoí2018

Clave de Rastreo:0499224
Gracias por utilizar Ganarte Móvil

Nota: La fecha y hora de este mensaje ("Enviado el") podrá variar respecto a la fecha/hora real de operación de su transacción ("Operado el"), Esto dependerá de le
configuración de sus servicios de correo ylo computadora en cuanto a su zona horaria.

Este correo electronlco es confidencial y/o puede contener informacion privilegiada.
SI usted no es su destinatario o no es alguna persona autorizada por este para recibir sus correos electronicos, NO debera usted
utilizar, copiar, revelar, o tomar ninguna accion basada en este correo electroníco o cualquier otra informacion incluida en el, favor
de notificar al remitente de inmediato mediante el reenvio de este correo electronico y borrar a continuacion totalmente este

https://o utlook.Ii ve.com/owa/?path=/mail/i n box/rp
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